
Lesson Plan (2020-2021)

Two Wed 1-Apr Isl
گ صفحہ 

 

 ی

 

20کیا آ  پ  جانتے ہیں۔ ر ی ڈ

Two Thu 2-Apr Isl
MCQS ،  گ  صفحہ

 

 ی

 

21ر ی ڈ

Two Fri 3-Apr Isl
 کے معنی صفحہ نمبر 

 

22کالم، آ لفاظ

Two Sat 4-Apr Isl
گ صفحہ 

 

 ی

 

 آ لعصر ر ی ڈ

 

22خالی جگہ سور ۃ

Two Mon 6-Apr Isl
 ۃ 

 

ز

 

ئ
گ صفحہ  (ۃ)آ  ئینہ عمل، جا

 

 ی

 

23ر ی ڈ

Two Tue 7-Apr Isl
 ۃ 

 

ز

 

ئ
(آ ، پ )جا

Two Wed 8-Apr Isl
 ۃ 

 

ز

 

ئ
، د )جا

 

(ج د و ئم کلمہ بمعہ ترجمہ

Two Thu 9-Apr Isl
 محمد : 5سبق نمبر 

 

۔  صلى الله عليه وسلمپیار ے نبی حضرپ

گ صفحہ  (آ ، پ )سرگرمی

 

 ی

 

26ر ی ڈ

د عائیں بمعہ ترجمہ

Two Fri 10-Apr Isl
 ۃ 

 

ز

 

ئ
27، خیال ر کھتی ہیں۔ صفحہ (پ )جا

Two Sat 11-Apr Isl
کی پیار ی صلى الله عليه وسلم کیا آ  پ  جانتے ہیں ، نبی 

 صفحہ 

 

27عاد آ پ

Two Mon 13-Apr Isl
 ۃ 

 

ز

 

ئ
گ صفحہ نمبر (آ )جا

 

 ی

 

28۔ ر ی ڈ

Two Tue 14-Apr Isl
 ۃ 

 

ز

 

ئ
، د )جا

 

، د )سرگرمی  (ج

 

(ج

Two Wed 15-Apr Isl
 مائش آ  ئینہ عمل

 

 ہنی آ  ر

 

د

Two Thu 16-Apr Isl
 ۃ : 6سبق 

 

ز

 

ئ
پیار ے نبی کی پیار ی ی ا تیں۔ جا

گ صفحہ  (آ ، پ )

 

 ی

 

31، ر ی ڈ

 

 

لاو پ

 

 مجید کی ی

 

ر آ  ن
ق

میں توجہ آ و ر  شوق پیدآ  

کریں

کے ی ا ر ے صلى الله عليه وسلم آ  پ  

 سنائیں آ و ر  

 

میں و آ قعاپ

ا م سن کر صلى الله عليه وسلم آ  پ  

 

کا ی

د ر و د  پڑھتے ہیں

سوآ ر ی پر سوآ ر  ہونے کی د عا

 ۃ بمعہ ترجمہ

 

د عائے جنار

 آ لکرسی

 

 ت
ئ
آ  

سوآ ر ی پر سوآ ر  ہونے کی د عا

 ۃ بمعہ ترجمہ

 

د عائے جنار



Lesson Plan (2020-2021)

Two Fri 17-Apr Isl
آ  ئینہ عمل، تحقیق

Two Sat 18-Apr Isl
 ۃ 

 

ز

 

ئ
)خالی جگہ پر کریں، جا

 

(ج ر کوع بمعہ ترجمہ

Two Mon 20-Apr Isl
 ۃ

 

ز

 

ئ
 مائش ، جا

 

 ہنی آ  ر

 

گ صفحہ (آ )د

 

 ی

 

34، ر ی ڈ  بمعہ ترجمہ

 

قومہ کے آ لفاظ

Two Tue 21-Apr Isl
 ۃ 

 

ز

 

ئ
، د )جا

 

گ صفحہ  (ج

 

 ی

 

۔37، ر ی ڈ  بمعہ ترجمہ

 

سجدے کے کلماپ

Two Wed 22-Apr Isl
MCQS،  ۃ 

 

ز

 

ئ
(آ )جا

Two Thu 23-Apr Isl
 مائش 

 

 ہنی آ  ر

 

، تحقیق (پ )د

Two Fri 24-Apr Isl
2، 1سبق نمبر  کلمے بمعہ ترجمہ

Two Sat 25-Apr Isl
3، 4سبق نمبر  د عائیں بمعہ ترجمہ  فاطمہ کے 

 

حضرپ

ی ا ر ے میں بتائیں۔

Two Mon 27-Apr Isl
5، 6سبق نمبر    بمعہ ترجمہ

 

نمار

Two Tue 28-Apr Isl
7: سبق نمبر   ۃ بمعہ ترجمہ

 

د عائے جنار

Two Wed 29-Apr Isl
مکمل مکمل

Two Thu 30-Apr Isl
 ۃ : 8: سبق

 

ز

 

ئ
گ  (، پ 1)آ سلام۔  جا

 

 ی

 

ر ی ڈ

38صفحہ 

ر یش
ق
 

 

سور ۃ

 آ لکرسی

 

 ت
ئ
آ  

بچون کو بتائیں کہ عربی 

 کا ترجمہ ی ا لکل 

 

آ لفاظ

و یسے ہی ی ا د  کریں جیسے 

لکھا گیا ہو۔

 ۃ بمعہ ترجمہ

 

د عائے جنار


